
Niže psaného dne, měsíce a roku uzavÍrajÍ strany smluvní

1. GEOM AH, s.r.o.
se sídlem: Světelská 384, Liberec 460 08
provozovna: Ještědská 680/121, Liberec 460 08
lČ: 096 84 824
DIČ: CZ09684824
ŽL/OR: C 46182 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Zastoupena: Mgr. Aleš Havlik
e-mail:
tel:

(dále jen ,,prodávajÍcÍ,,)

2. název subjektu:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupení:
bankovní spojeni:
č. účtu:
kontaktní osoby:

Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram
náměstí Komenského 35, Dobříš, PSČ 263 01
427 27 537
CZ42727537 (není plátcem DPH)
Mgr. jaroslav Motejlek, ředitel školy, statutární orgán
MONETA Money Bank, a.s,, pobočka Dobříš

ve věcech zakázky - Mgr. Eva Cacková, zástupce ředitele školy,
e-mail: e tel:

(dále jen ,,kupujic[,)

ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vp/atném znění tuto

kupní smlouvu

Článek I.
Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujichnu učebnice a pracovní sešity včetně veškerých bonusů
a multilicencí od nakladatelstvÍ, jejichž je certifikovaným partnerem (viz příloha č. l), vše
včetně dopravy do sídla zadavatele. zavazuje se převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto
předmětu smlouvy. ProdávajÍcÍ předá kupujíchnu i doklady, které se k předmětu smlouvy vztahují, a
umožní kupujÍcÍmu nabýt vlastnického práva k předávaným věcem v souladu se smlouvou.

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu.

- l -



3. Specifikace dodávky:

viz příloha č. 1 smlouvy - specifikace dodávky vyplývající ze zkráceného poptávkového řIzenI ,,Dodávka
učebnic a pracovních sešitů pro Základní školu Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram",
dle Směrnice č. 1/2021 o zadávání veřejných zakázek příspěvkových organizací a spdečností
s majetkovou účastí města Dobříše, schválené RM Dobříše, usnesením Č. 30/13/2023/RM-I ze dne
21.03.2023 s ÚčinnostÍ od 01.04.2023.

Článek II.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena se sjednává dohodou, zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho, je cenou konečnou a
nejvýše přípustnou, kde:

Cena celkem bez DPH DPH celkem včetně DPH

Za učebnice a
pracovní sešity 168 333,33 KČ ' 159,67 KČ , 168 493,- KČ
včetně dopravy
(viz příloha č. I)

2. Kupní cenu uhradí kupujÍcÍ po předání převzetí předmětu smlouvy na základě faktury vystavené
prodávajÍcÍm, kterou je oprávněn prodávajÍcÍ vystavit nejdříve ke dni předání předmětu smlouvy.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů.

3. Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad (faktura) bude vystavena zhotovitelem s minimálni
splatnosti v délce 30 dnů od jejího vystavení, ne však kratší než 30 dnů od jejího předání či doručeni
kupujichnu.

4. Na kompletní dodávku učebnic a pracovních seŠitů bude dodavatelem poskytnuto tzv.

náhradní plnění.

5. jestliže daňový doklad (faktura) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude vystaven
předčasně či neoprávněně, je kupujÍcÍ oprávněn takovýto doklad vrátit do data jeho splatnosti
doporučeným dopisem, poštou, faxem nebo elektronickou poštou prodávajichnu. V případě, že by
prodávajÍcÍ jinak měl na zaplacení daňového dokladu (faktury) právo, ale jedná se pouze o formálnI a
obsahové nedostatky dokladu, je prodávajÍcÍ povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s novou
lhůtou splatnosti. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením původního daňového
dokladu (faktury).

6. Smluvní strany se dohodly, že kupujÍcÍ neposkytne prodávajichnu zálohu na kupní cenu.

Článek III.
Doba plnění

Předmět dodávky bude předán kupujicknu v době od 12. Června 2024 nejpozději do 17. června
2024.

Článek IV.
Dodací podmínky

1. prodávajÍcÍ předá dodávku kupujÍcÍmu v terminu podle ČI. III. v místě sÍdla zadavatele.

. 7 -



2. prodávajÍcÍ prokazatelně oznámi kupujichnu alespoň 4 pracovní ďňY předem, den a
předpokládanou hodinu předání předmětu smlouvy.

3. Fyzické předání zboží bude stvrzeno podepsáním příslušného protokolu o předání zboží.

5. Na kupujÍcÍho přechází nebezpečí škody na věci současně s nabytím vlastnického práva.

6. Náklady spojené s odevzdáním věci v místě plnění nese prodávajÍcÍ. Náklady spojené s převzetím věci
nese kupujÍcÍ.

Článek V.
Smluvní pokuty

1. prodávajÍcÍ je povinen zaplatit kupujIcímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny za každý den
prodlení se splněním své povinnosti dle ČI. III.

2. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajicknu smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované částky za každý
den prodlení se zaplacením faktury dle ČI. II.

3. Ustanoveními o smluvních pokutách není dotčeno zákonné právo smluvních stran na náhradu škody.

Článek VI.
Prohlášení

1. prodávajÍcÍ prohlašuje, Že na předmětu smlouvy neváznou dluhy, zástavní práva, nájemní vztahy Či
jakákoliv práva třetích osob ani jiné právni nebo faktické vady Či závazky, jež by bránily kupujÍcÍmu
v nerušeném výkonu vlastnického práva.

2. Prodávající prohlašuje, že předměty smlouvy není předmětem žádného sporu, soudního, rozhodčího
ani jiného obdobného řízení a prodávajicknu není ani nemohlo být známo, že by jakýkoliv spor,
soudní, rozhodčí anebo jiné řľzenI hrozilo.

3. KupujÍcÍ prohlašuje, že si předmět smlouvy prohlédl, seznámil se s jeho faktickým i právním stavem a
v tomto stavu jej přijímá.

Článek VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude prodávajÍcÍ v prodlení se splněním své
povinnosti dle ČI. III. o vÍce než 30 dnů po uplynuti lhůty.

2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. Kupní smlouva
se odstoupením ruŠí od poČátku. V tomto případě jsou smluvní strany povinny vrátit si veškerá do
doby odstoupeni poskytnutá plněni a vzájemně se vypořádat s ohledem na zásady o bezdůvodném
obohacení, ČÍmž není dotčen nárok smluvních stran na smluvní pokutu a případnou náhradu škody.

Článek VIII.
Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Práva a povinnosti z vadného plněni se řídí přísl. ustanoveními občanského zákoníku.
2. Na předmět koupě bude poskytnuta nás|edujÍcÍ záruka za jakost výrobce, a to min. 2 roky.
3. prodávajÍcÍ se zavazuje, Že předmět smlouvy včetně jeho souČásti a příslušenství bude dobu po min. 2

tet způsobilý k použití pro obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé vlastnosti (záruka za jakost
prodávajÍcÍho).

-3 -



4. Záruční doba záruky za jakost běží od odevzdání předmětu smlouvy kupujÍcÍmu.

Článek IX.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb.,
v platném znění. Obě strany prohlašuji, že smlouva neobsahuje žádné informace, které by považovala
za citlivé nebo obchodní tajemství.

2. Obsah smlouvy lze změnit nebo doplňovat pouze písemně, očíslovanými dodatky vzestupnou řadou a
s oboustranným pÍsemným souhlasem.

3. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právni vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ přIslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, jeden pro kupujÍcÍho a jeden pro prodávajÍcÍho.

5. Účastnici smlouvy prohlašuji, že si smlouvu před podpisem přečetli a že je v souladu s jejich pravou a
svobodnou vůlí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Příloha Č. 1 - cenová nabídka vC. kompletní specifikace dodávky učebnic a pracovních sešitů.
(NVP24004)

14 -05- 2024
V Liberci, dne 29.04.2024 V Dobříši, dne

Za prodávajÍcÍho

y Mgr. Aleš Havlík
jednatel

jI Mgr. jaroslav Motejlek

c__ __ ředitel školy

-4 -



Vystavená nabídka

Dodavatel:
GEOM AH, s.r.o.
Světelská 384
46008 Liberec
tel:

IČO: 09684824
DIČ: CZ09684824

' Doklad číslo: NVP24004

Odběratel: 36014
Základni škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres
P

, náměstí Komenského 35'% ' 26301 Dobříš
" '"" IČO: 42727537

DIČ: CZ42727537

Datum vystavení: 29.04.2024 Platnost do: 30.06.2024 Vystavil (a): Čikasová

Označeni dodávky
Katalogové označení
český ja'yk 6 uč.
noš070655

Hravý sloh 6 - PS {do 14 ks)
tak696082
český jazyk 7 uč.

noš070755

Hravý sloh 7 - PS (do 14 ks)
tak696083
český jazyk 8 uč.
noš070855
Čítanka 8 Čtení s porozuměním TV
brn818865
Áravý sloh 8 - PS (áo 1Á ŔS)
tak696084
český ja'yk 9 uč.
noš070955

Hravý sloh 9 - PS (do 14 ks)
tak696085
Dějepis 6 uč. Pravěk a starověk (nová)
spn044113
Dějepis 7 uč. ryp
spn048371
Dějepis 8 uč. Novověk (nová řada)
spn048831
Zeměpis 9 uč. ČR RYP
spn048891

Ekologický přírodopis 7/1 učebnice
for011025

Chemie 8 učebnice
dos088050

Chemie 9 učebnice
dos089050
Fyzika 9 učebnice Kolářová
pro050063

Team Deutsch neu 1 -uč.
kle638820

Team Deutsch Neu 1 - MP
kle638822
Le franCais ENTRE NOUS plus 1 UČ (A1.1)
fra889600
Funpark 1 - učitelský balíček
kle630201
Funpark 2 - učitelský balíček
kle630211

Vytiskl (a): jana Berestková, 29.04.2024

Cena za M.J. s DPH
Počet M.J. po slevě

20,00 135,00
Celkem bez DPH Celkem s DPH

2700,00 2700.00

10,00 90,00 900,00 900,00

20,00 135,00 2700,00 2700,00

10.00 90,00 900,00 900,00

20,00 135,00 2 700,00 2700,00

15,00 155,00 2 325,00 2325,00

10,00 90,00 900,00 900.00

10,00 135,00 1350,00 1350,00

10,00 90,00 900,00 900,00

25,00 133,00 3325.00 3325,00

25.00 133,00 3325,00 3325,00

25,00 133,00 3325,00 3325,00

25,00 137,00 3425,00 3425,00

10,00 122,00 1220,00 1220,00

20,00 110,00 2200.00 2200,00

20,00 110,00 2200.00 2200,00

20,00 147,00 2940,00 2940,00

30,00 230,00 6900,00 6900,00

1,00 305,00 305,00 305,00

20,00 315,00 6300,00 6300,09

8,00 760,00 6080,00 0080,00

8,00 760,00 6080,00 6080,00

Zpracováno systémem Money S3
www.moňěY.cz Strana: 1



Vystavená nabídka

Označeni dodávky
Katalogové označeni
Matematika 9 - Podobnost a funkce úhlu PS
noš070925

Matematika 9 - Jehlany, kužely a koule PS
noš070927
Škdni atlas světa NovÝ-modŕý

kar230068

Funpark 1 - razítka (3 typy)
kle630208

Funpark 1 - plyšák FOXIE
kle630209

Funpark 2 - razítka (3 typy)
kle630219

Project 1 Fourth Edition SB CZ edition
ilc331294

Echo 1 - RJ - uč
ina737388

Zdokonalujeme čtení ke slabikáři 1.dil - Agáta
noš071A22

Zdokonalujeme čteni ke slabikáři 2.dil - Agáta
noš071A23

Zdokonalujeme čtení ke slabikáři 3.díl - Agáta
noš071A24
Poznáváme abecedu
noš070199

Start druháka
noš070262
český jazyk 3 učebnice (nová řada)

noš070355
Hravá čítanka 3 - prac. UČ (nad 15 ks)
tak696318b
český jazyk 4 učebnice (nová řada)
noš070475
Hravá čítanka 4 - prac. UČ (nad 15 ks)
tak696319b
český jazyk 5 učebnice (nová řada)
noš070575
Hravá čítanka 5 - prac. UČ (nad 15 ks)
tak696320b

Oskarova prvouka 1 MP
noš071A75

Oskarova prvouka 2 MP
noš072A95

Oskarova prvouka 3 MP
noš073A95

Prvouka 3 uč. nová řada
brn813330
Hravá přírodověda 4 - UČ {nad 15 ks)
tak696048b
Hravá přírodověda 4 - MP
tak696048c
Hravá přírodověda 5 - UČ (nad 15 ks)
tak696049b
Hravá přírodověda 5 - MP
tak696049c
Hravá vlast. 4 - Nejsť. české děj. - UČ (nad 15 ks
tak696052b
Hravá vlast. 4 - Naše vlast - UČ (nad 15 ks)
tak696053b

Vytiskl (a): jana Berestková, 29.04.2024

Počet M.J.
6,00

Cena za M.J. s DPH
_ Aj slevě __ Celkem bez DPH Cel,kem s DPH

45,00 270,00 270,00

6,00 45,00 270,00 270,00

60,00 330,00 19800,00 19800,00

8,00 115,00 920,00 920,00

8,00 380,00 3040.00 3040,00

8,00 115,00 920,00 920.00

15,00 355,00 5325,00 5325,00

15,00 230,00 3450,00 3450,00

10,00 28,00 280,00 280,00

10,00 28.00 280.00 280,00

10,00 28,00 280,00 280,00

4,00 36,00 144,00 144,00

4,00 33,00 132,00 132,00

15,00 75,00 1125,00 1 125,00

25,00 85,00 2125,00 2125,00

15,00 83,00 l 245.00 1245,00

15,00 85,00 1275,00 1275,00

40,00 90,00 3600.00 3609,00

50.00 85,00 4250,00 4250,00

3,00 150,00 450,00 450,00

3.00 150,00 450,00 450,00

3,00 150,00 450,00 450,00

20,00 80,50 1610.00 1610,00

20,00 95,50 1910,00 1910,00

3,00 87,00 261,00 261.00

70,00 95,50 6685,00 6685,00

3,00 87,00 261,00 261,00

20,00 90,50 1810,00 1810.00

20,00 90,50 1810,00 1810,00

Zpracováno systémem Money S3
www.mo ne y.cz Strana: 2



Vystavená nabídka

Označeni dodávky
Katalogové označeni
Hravá vlast. 5 - Novod. české děj. - UČ (nad 15 ks
tak696054b
Matematika 3/1
alt032759
Matematika 3/2
alt032760

Matematika 3/3
alt032761

Matýskova matematika 9d. - geom. 3.r. uč.
noš070337

Matematika 4/1
alt032774

Matematika 4/2
alt032775

Matematika 4/3
alt032776

Matýskova matematika 4/3 uč. - Geometrie
noš070437

Matýskova matematika 5 uč. - Geometrie
noš070537

Dyslektická čítanka pro 1.-2.r. (Základy čteni)
tob320051

Dyslektická čítanka pro 2.-3.r. (Základy čtení)
tob320046
Dyslektická čítanka pro 4.-5.r,
tob320030
PS pro NVP učeni v ČJ l
tob320013
PS pro NVP učeni v ČJ ll
tob320014

Matematika 5/1
alt032779
Matematika 5/2
alt032780

Matematika 5/3
alt032781

Moje počítáni 2 (k sešitu 3)
alt032117

Moje počÍtánÍ 3 (k sešitu 4/A a 4/B)
alt032118

Moje počItáM 4 (k sešitu 5 a 6)
alt032119
Moje počítání 5 (k sešitu 6)
alt032120

Moje počítání 6 (k sešitu 7)
alt032121
Hravá vlast. 5 - ČR a Evropa - UČ (nad 15 ks)
tak696055b

Matematika 6 - Desetinná čísla PS
noš070623

Matematika 6 - Kladná a záporná čísla PS
noš070625

Matematika 6 - Dělitelnost PS
noš070627
Matematika 6 - základy Geometrie PS
noš070629
Matematika 7 - Shodnost a souměrnost PS
noš070723

Cena za M.J. s DPH
Počet M.J. po slevě

30,00 90,50
Celkem bez DPH Celkem s DPH

2715.00 2715,00

35,00 48,00 1680,00 1680,00

15,00 48,00 720,00 720,00

25,00 48,00 1200,00 1200,00

30,00 49,00 1470,00 1470,00

15,00 48,00 720,00 720.00

15,00 48,00 720,00 720.00

30,00 48,00 1440,00 1 440,00

45,00 49,00 2205,00 2205,00

50,00 49,00 2450,00 2450,00

10,00 123,00 1230,00 1230,00

15,00 123,00 1 845.00 1845,00

5,00 123,00 615,00 615,00

15,00 123,00 1845,C'O 1845,00

15,00 123,00 1845,CO 1845,00

40,00 48,00 1 920.00 1920,00

50,00 48,00 2400,00 2400,00

50,00 48,00 2400,00 2400,00

10,00 24,00 240,00 240.00

10,00 24,00 240,00 240.00

5,00 24,00 120,00 120.00

5,00 32,00 160,00 160,00

5.00 24,00 120,00 120.00

70,00 90,50 6335,00 6335,00

6,00 45,00 270,00 270,00

6,00 45,00 270,00 270,00

6,00 45,00 270,00 270.00

6,00 45,00 270,00 270,00

6,00 45,00 270,00 270,00

Vytiskl (a): Jana Berestková, 29.04.2024
Zpracováno systémem Money S3

www.money.cz Strana: 3



Vystavená nabídka

Označeni dodávky
Katalogové označeni
Matematika 7 - Zlomky a poměr PS
noš070725

Matematika 7 - Procenta a trojčlenka PS
noš070727

Matematika 7 - Rovinné útvary PS
noš070729

Matematika 8 - Výrazy a rovnice 1 PS
noš070823

Matematika 8 - Hranoly a válce PS
noš070825

Matematika 8 - Konstrukční úlohy PS
noš070827

Matematika 8 - Výrazy a rovnice 2 PS
noš070829
Matematika 9 - Úměrnosti a funkce PS
noš070923

Funpark 1 - motivační samolepky
KLETT

Cena za M.J. s DPH
Počet M.J. po slevě

6,00 45,00
Celkem bez DPH Celkem s DPH

270,00 270,00

6,00 45,00 270,00 270,00

6,00 45,00 270.UO 270,00

6,00 45,00 270,00 270,00

6,00 45,00 270,00 270,00

6,00 45,00 270,00 270.00

6,00 45,00 270,00 270.00

6,00 45,00 270,00 270.00

8,00 115,00 760,33 920.00

' Sazba Základ DPH

O % 167 573,00

Snížená 12 %
Základní 21 %

l Celkem

Cena celkem s DPH:

0,00 0,00
760,33 159,67

168 333,33 159,67

Celkem '

167 573,00

0,00 '
920,00 '

168 49ĹÔŮ

168 493,00 Kč

Registrace:
C 46182, KS Ústi nad Labem

razítko, podpis

Vytiskl (a): Jana Berestková, 29.04.2024
Zpracováno systémem Money S3 -

www.moňěY.cz Strana: 4


